
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL 2023–2024 MOKSLO METŲ PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO ORGANIZAVIMO 

MODELIŲ IR GRUPIŲ SKAIČIAUS ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO 

ĮSTAIGOSE PATVIRTINIMO 

 

2023 m. gegužės 25 d. Nr. TS-173 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 1 dalies 6 

punktu, 15 straipsnio 4 dalimi, Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo (aktuali suvestinė 

redakcija), patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2013 m. lapkričio 

21 d. įsakymu Nr. V-1106 „Dėl Priešmokyklinio ugdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 7.1 

papunkčiu, Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų priešmokyklinio ugdymo 

organizavimo modelių aprašu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gegužės 27 

d. sprendimu Nr. TS-128 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose taikomų 

priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių aprašo patvirtinimo“, ir atsižvelgdama į Rokiškio 

rajono savivaldybės švietimo įstaigų vadovų prašymus, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a : 

1. Patvirtinti 2023–2024 mokslo metų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelius ir 

grupių skaičių Rokiškio rajono savivaldybės švietimo įstaigose (pridedama). 

2. Paskelbti sprendimą Rokiškio rajono savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt . 

Sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                          Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Rekertienė 

http://www.rokiskis.lt/

